המערער בעצמו עו"ד אמיר חטיב
בשם המשיב - עו"ד אלי בלום

פסק דין

השופטת נטע רות

1. לפנינו ערעור על פסק דינו של בית הדין האזורי לעבודה בחיפה (ב"ל 379-05-12); השופט אלכס קוגן ונציגי הציבור מר רוברט בן אור ומר שחר בן נון) בו נדחתה תביעתה של המערערת להכיר בפגימה בגבה כפגיעה בעבודה כמשמעותה בחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב] התשנ"ה – 1995 (להלן – החוק).
2. המערערת ילידת 1957, עבדה כסייעת (כוח עזר) במחלקה כירורגית בבית החולים רמב"ם בחיפה, החל משנת 1997 ועד לחודש ינואר 2008 (להלן – המחלקה).
3. המערערת הגישה תביעה להכרה בפגיעה בגבה כתאונת עבודה בשל אירוע תאונתי שקרה לטענתה בעבודתה ביום 17.1.08 בעת הרמת חולה.

כן נפסק, כי במסגרת הוכחת היסוד הראשון (ביצוע תנועות חוזרות ונשנות) יש להראות גם כי מדובר בתנועות החוזרות על עצמן משך זמן ממושך ובתדירות גבוהה, כאשר תנועות חוזרות אלה אינן חייבות להיות זהות אלא זהות במהותן קרי, "דומות אחת לרעותה ובלבד שיפעלו על מקום מוגדר בגוף" (ראו - עב"ל (ארצי) 313/97 המוסד לביטוח לאומי - אשר יניב, פד"ע כרך לה, 535 תש"ס 2000; להלן – עניין יניב).

אשר לדרישת התדירות של התנועות נפסק כי היא "אינה חייבת להיות קבועה וסדירה, קרי ברציפות וללא הפסקות ביניהן [בין הפעולות], וניתן לבודד פעולות אלו אצל המבוטח ממכלול הפעולות שהוא מבצע במהלך יום עבודתו" (ראו - עניין חקנזרי; עב"ל (ארצי) 465/07 עופר יהודאי - המוסד לביטוח לאומי (20.12.2007)).

על דעת רוב חברי המותב ובניגוד לדעתו החולקת של השופט איטה, הערעור מתקבל, באופן שעניינה של המערערת יוחזר לבית הדין האזורי על מנת שימנה מומחה יועץ רפואי מטעמו לבחינת הקשר הסיבתי בין הליקוי ממנו סובלת המערערת בגבה לבין תנאי עבודתה כמתואר בסעיפים 2 ו-17-18 לעיל. לאור האמור, ישא המשיב בהוצאות המערערת בסך של 5,000 ₪ אשר ישולמו תוך 30 יום מן המועד בו יומצא לו פסק דין זה.

ניתן היום, כ"ו אב תשע"ה (11 אוגוסט 2015), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

נטע רות,
שופטת

אילן איטה,
שופט

רונית רוזנפלד,
שופטת [אב"ד]

מר מיכה ינון,
נציג ציבור (מעסיקים)

מר אלעזר וייץ,
נציג ציבור (עובדים)